
令和５年度　第 6 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年09月13日から令和05年09月26日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年09月27日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

（単位：円）

2,970,000

11,715,000

96.07%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R5
-

105

令和５年度船岡城址公園防
護柵修繕

有限会社加藤土建[1078]

175,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

落札率

228,500

株式会社松浦組[1] 丸敏建設株式会社[10480]

株式会社竹有土木[229]

株式会社　四保工務店[3]

2,285,000株式会社秋元技術コンサルタンツ[10]

合同会社村井綜合事務所[11863]

三善測量株式会社[61]

株式会社星測量設計[245]

参
加
者
数

76.94%

１落

5
者

5
者

9:30

R5
-

106

令和５年度船岡城址公園園
路修繕

無

3,390,000

有限会社尾形建設[1143]

有限会社富沢石材建設[1547]

白幡工務店[1132]

白幡工務店[1132]

220,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

1,500,000

有限会社加藤土建[1078]

有限会社富沢石材建設[1547]

R5
-

100

令和5年度 登記等業務委託
（船迫字太田小路ほか）

無 無
柴田町大字船迫字太田小路 地
内ほか

株式会社八州 仙台支社[1036]

2,513,500
財政課

令和06年03月15日まで

R5
-

104

R5
-

102

令和５年度　槻木白幡一丁目
地区雨水対策工事

有 有
6
者

9:50 11,086,000

柴田町槻木白幡一丁目　地内
１落

6
者

有限会社富沢石材建設[1547] 2,340,000

1,065,000

白幡工務店[1132] 5,270,000

10,650,000都市建設課

令和06年01月31日まで

98.25%

令和06年01月31日まで

柴田町大字四日市場字雨沼　地
内 １落

5
者

5
者

有限会社尾形建設[1143] 495,000 93.38%

令和05年12月20日まで

柴田町大字四日市場字後新田
地内 １落

有限会社加藤土建[1078] 4,950,000

白幡工務店[1132]

伊藤建設工業株式会社[1546]

6,850,000

685,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

R5
-

103

令和５年度　町道四日市場１
１号線道路維持改修工事

有 無

都市建設課

5
者

10:00 5,301,000

5,445,000

2,450,000

有限会社富沢石材建設[1547]

無 無

都市建設課

5
者

5
者

10:10 1,783,000

1,750,000
1,925,000

令和５年度　町道四日市場２
７号線道路改良工事

有 有

都市建設課

5
者

10:05 6,972,000

7,535,000

有限会社尾形建設[1143] 98.15%

令和05年12月28日まで

柴田町　大字船岡字舘山　地内
１落

2,420,000

92.63%

１落

無

都市建設課

5
者

5
者

令和06年01月31日まで

柴田町　大字船岡字舘山　地内

白幡工務店[1132]

有限会社加藤土建[1078] 2,200,000

有限会社尾形建設[1143] 10:15 2,375,000

1 / 3 ページ



令和５年度　第 6 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年09月13日から令和05年09月26日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年09月27日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社尾形建設[1143]

産電工業株式会社[566]

昱機電株式会社 　[1198]

有限会社富沢設備工業所[919]9/22辞退

有限会社永山設備工業[1046]

株式会社ティ・ケー・テクノス[562]

135,000

株式会社白石ハウビング[929]

10:30 1,433,000

5,900,000

1,350,000

6,490,000

2,920,000

1,485,000

株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

農政課

令和05年11月30日まで

590,000

3
者

11:00 7,019,000

7,568,000
都市建設課 仙南中央森林組合[883] 6,880,000

有限会社大久保庭園[1171]

1,290,000

87,000

白石蔵王森林組合[1095] 870,000

仙南中央森林組合[883]

仙南中央森林組合[883] 8,500,000

850,000

株式会社　登勇管工設備[602]

無 160,000

有限会社加藤土建[1078]

R5
-

108

令和５年度 太陽の村加圧給
水ポンプユニット取替修繕

無 無

農政課

6
者

5
者

有限会社高美住設[172] 有限会社ケイアイ設備[2169]

農政課

5
者

5
者

10:20 1,694,000

1,760,000

94.45%

令和06年02月23日まで

柴田町大字上川名字蔵田 地内
１落

有限会社富沢石材建設[1547]

94.21%

令和06年02月23日まで

柴田町大字本船迫字上野（太陽
の村）地内 １落

R5
-

107

令和５年度 農道上川名３号
線修繕

無

1,600,000

白幡工務店[1132]

98.32%
柴田町大字下名生字剣塚（三名
生排水機場）地内 １落

R5
-

110

令和５年度　森林病害虫防除
調査その２委託

無 無
3
者

3
者

10:50 897,000

957,000

96.99%

柴田町大字船迫　地内ほか
２落

938,000

川崎町森林組合[1837]

R5
-

109

令和５年度  三名生排水機場
非常用発電装置整備工事

有 有

農政課

5
者

5
者

10:40 6,001,000株式会社谷工機社[859]

令和06年03月22日まで

株式会社電巧社 仙台支店[11334]

98.02%

令和06年02月29日まで

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか １落

R5
-

112

令和５年度公園草刈委託（船
岡城址公園ほか）

無 無

都市建設課

3
者

3
者

11:05 8,713,000

9,350,000

97.56%

令和06年02月29日まで

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか １落

株式会社柴田造園[10854] 688,000
R5
-

111

令和５年度さくら育成管理委
託（桜樹木剪定）

無 無
3
者

2 / 3 ページ



令和５年度　第 6 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年09月13日から令和05年09月26日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年09月27日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

311:50 4,880,000

4,480,000
4,928,000

91.80%

令和07年03月31日まで 株式会社パスコ 仙台支店[897]9/26辞退

柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内

国際航業株式会社 仙台支店[970] 448,000
いであ株式会社 東北支店[11005]9/20辞退

１落
株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所　東北支社[11371]

R5
-99

令和５年度　第３期柴田町子
ども・子育て支援事業計画策
定業務委託（債務負担行為）

無 無

子ども家庭課 株式会社ぎょうせい 東北支社[829]

5
者

3
者

11:40 6,000,000

6,000,000
6,600,000

100.00%

令和06年03月25日まで 株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

柴田町船岡西一丁目６－２６（柴
田町図書館）　地内

一般財団法人宮城県建築住宅センター[10765] 600,000
株式会社長大 仙台支社[11108]9/20辞退

１落
日本工営都市空間株式会社[11558]9/27辞退

R5
-

116

令和５年度柴田町新図書館
建設アドバイザリー業務委託

無 無

生涯学習課 国際航業株式会社 仙台支店[970]9/27辞退

5
者

2
者

11:30 2,381,000

1,690,000
1,859,000

70.98%

令和06年01月31日まで 株式会社復建技術コンサルタント[428]

柴田町　船岡西一丁目　地内ほ
か

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084] 169,000
株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

１落
中央コンサルタンツ株式会社 仙台支店[11454]

R5
-

115

令和５年度事業効果調査委
託

無 無

都市建設課 株式会社オオバ　東北支店[50]

5
者

5
者

4,000,000
4,400,000

令和06年02月29日まで

株式会社菅野測量設計[11270]

株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社地清建設企画 県南営業所[291] 6,450,000

株式会社仙南測量設計[618]

400,000

令和05年12月28日まで 有限会社大久保庭園[1171]

4,219,000株式会社柴田造園[10854]

645,000

株式会社東北構造社[2013] 2,480,000

94.81%
柴田町　松ヶ越一丁目　地内ほ
か １落

R5
-

114

令和５年度　町道船岡１１号
線道路維持改修工事実施設
計委託

有 無
5
者

5
者

11:20 6,795,000

7,095,000

94.92%

柴田町大字船岡字上大原　地内
１落

仙南中央森林組合[883]

R5
-

113

令和５年度公園樹木等管理
委託（舘前緑地ほか）

無 無

都市建設課

3
者

3
者

11:10

都市建設課

3 / 3 ページ


